
ZARZĄD POWIATU
w Nidzicy

ul. Traugutta 23
13-100 Nidzica

Uchwała Nr 196/552/2023

Zarządu Powiatu w Nidzicy 

z dnia 09 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 247 ust. 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2023 r., poz. 1586) oraz § 11 ust. 1 pkt 4 Uchwały Rady Powiatu w Nidzicy 
Nr XLIV/280/2022 z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Nidzickiego 
na 2023 rok, Zarząd Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 258 669,30 zł zgodnie z zał. nr 1

z tego: dochody bieżące w wysokości 258 669,30 zł.

2. P lan dochodów budżetu powiatu po zmianach wynosi 114 361 286,43 zł, zgodnie z zał. nr 2 

z tego: dochody bieżące w wysokości 70 122 336,44 zł;

dochody majątkowe w wysokości 44 238 949,99 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 24 634,70 zł zgodnie z zał. nr 3

z tego: wydatki bieżące w wysokości 24 634,70 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 283 304,00 zł zgodnie z zał. nr 3

z tego: wydatki bieżące w wysokości 283 304,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach wynosi 128 379 438,79 zł, zgodnie z zał. nr 4

z tego: wydatki bieżące w wysokości 72 413 248,47 zł;

wydatki majątkowe w wysokości 55 966 190,32 zł.

§3. W uchwale Nr XLIV/280/2022 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Nidzickiego na 2023 rok.:

1. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały. /

STAROSTA

MoFCffT Palinski



2. Załącznik nr 9 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



ZARZĄD POWIATU
w Nidzicy

ul. Traugutta 23
13-100 Nidzica

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 196/552/2023 

Zarządu Powiatu w Nidzicy 
z dnia 09 października 2023 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 951 352,96 0,00 24 474,00 5 975 826,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 951 352,96 0,00 24 474,00 5 975 826,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 941 241,16 0,00 24 474,00 5 965 715,16

758 Różne rozliczenia 35 186 155,47 0,00 234 195,30 35 420 350,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 400 000,00 0,00 234 195,30 3 634 195,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 400 000,00 0,00 234 195,30 3 634 195,30

bieżące razem: 69 863 667,14 0,00 258 669,30 70 122 336,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

833 267,92 0,00 0,00 833 267,92



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

267 430,00 0,00 0,00 267 430,00

Ogółem: 114 102 617,13 0,00 258 669,30 114 361 286,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 100 697,92 0,00 0,00 1 100 697,92



ZARZĄD POWIATU
w Nidzicy

ul. Traugutta 23
13-100 Nidzica

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 196/552/2023 
Zarządu Powiatu w Nidzicy 
z dnia 09 października 2023 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

w złotych

Dział Nazwa Uchwała 
budżetowa

Plan 
dotychczasowy Plan po zmianach

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 30 000,00 30 000,00
020 Leśnictwo 100 000,00 100 000,00 100 000,00
600 Transport i łączność 39 772 575,73 43 325 348,20 43 325 348,20
700 Gospodarka mieszkaniowa 222 360,50 222 360,50 222 360,50
710 Działalność usługowa 1 121 71 1,00 1 139 423,00 1 139 423,00
720 Informatyka 5 000,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 840 663,00 1 916 479,60 1 916 479,60
752 Obrona narodowa 43 000,00 38 291,19 38 291,19

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 130 370,00 5 951 352,96 5 975 826,96

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 132 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

5 351 000,00 5 351 000,00 5 351 000,00

758 Różne rozliczenia 35 050 102,14 38 595 230,61 38 829 425,91
801 Oświata i wychowanie 9 245 881,28 9 830 489,40 9 830 489,40
851 Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 10 000,00
852 Pomoc społeczna 2 254 457,00 • 2 751 852,00 2 751 852,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 400 170,00 1 003 309,12 1 003 309,12

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 1 800,00 23 698,47 23 698,47

855 Rodzina 1 585 481,15 1 590 181,15 1 590 181,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 30 000,00 99 848,36 99 848,36

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 1 991 752,57 1 991 752,57

Ogółem: 101 336 571,80 114 102 617,13 114 361 286,43

z tego:
dochody bieżące w wysokości 60 514 090,88 69 863 667,14 70 122 336,44

dochody majątkowe w wysokości 40 822 480,92 44 238 949,99 44 238 949,99



Dział
710

754

758

801

zarząd powiatu 
w Nidzicy 

ul. Traugutta 23 
13-100 Nidzica

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 196/552/2023

Zarządu Powiatu w Nidzicy 
z dnia 09 października 2023 r.

w złotych

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Działalność usługowa 728 806.00 0.00 728 806,00

71015 Nadzór budowlany 545 545.00 0,00 545 545,00

4260 Zakup energii 9 665,00 -250,00 9 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 545,93 634,70 7 180,63

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 -100,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 850,00 -190,00 1 660,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 830,00 -44,70 785,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

748,00 -50,00 698,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 083 202,96 24 474.00 6107676.96

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 951 352,96 24 474,00 5 975 826,96

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

176 200,00 24 474,00 200 674,00

Różne rozliczenia 439 218,57 -24 000,00 415 218,57
75818 Rezerwy ogólne i celowe 290 292,77 -24 000,00 266 292,77

4810
Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa celowa-nagrody 
Starosty dla nauczycieli)

290 292,77 -24 000,00 266 292,77

Oświata i wychowanie 28 945 733,52 212466,54 29 158 194,06
8010/ Szkoły podstawowe specjalne 2 712 726,85 36 648,75 2 749 375,60

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 28 125,00 28 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 129,00 4 834,75 276 963,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 955,00 440,96 21 395,96

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 18 472,00 248,04 18 720,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 139 703,00 3 000,00 1 142 703,00

80115 Technika 6 712 227,68 93 196,72 6 805 424,40

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

0,00 20 189,25 20 189,25

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 48 616,62 48 616,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 779 018,81 8 495,04 787 513,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 264,62 777,69 75 042,^

Mi



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80120 . . fi Licea ogólnokształcące

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85410 ■ Internaty i bursy szkolne ,

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne



10 060,00 118,12 10 178,12
2 981 881,86 15 000,00 2 996 881.86
1 576 319,20 6 719,05 1 583 038,25

0,00 4 037,85 4 037,85

0,00 2 250,00 2 250,00

33 263,00 386,77 33 649,77
3 721,00 27,56 3 748,56
1 401,00 16,87 1 417,87

5 309 153,99 . 66 474,37 5 375 628 36

0,00 1 345,95 1 345,95

0,00 49 500,00 49 500,00

661 334,27 8 509,03 669 843,30
71 354,75 1 102,51 72 457,26

8 340,56 16,88 8 357,44

3 174 256,46 6 000,00 3 180 256,46

3 333 467,00 9 421 65 3 342 888,65

0,00 7 875,00 7 875,00

188 104,00 1 408,85 189 512,85
16 595,00 137,80 16 732,80

6 260 596,71 45 734,76 6 308 331,47

938 363,00 10 767,60 949 130,60

0,00 9 000,00 9 000,00

100 000,00 1 547,10 101 547,10

7 000,00 220,50 7 220,50
2 388 729.88 4 01031 2 392 740,19

0,00 3 375,00 3 375,00

260 819,14 580,18 261 399,32



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 798,77 55,13 27 853,90

85495 Pozostała działalność 2 824 889i83 30 956,85 2 855 846,68

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 30 956,85 30 956,85

Razem: 128 120 769,49 258 669,30 128 379 438,79

Zmniejszenie planu wydatków - 24 634,70
Zwiększenie planu wydatków - 283 304,00



ZARZĄD POWIATU
w Nidzicy

ul. Traugutta 23
13-100 Nidzica

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 196/552/2023
Zarządu Powiatu w Nidzicy 
z dnia 09 października 2023 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

w złotych

Dział Nazwa Uchwała 
budżetowa

Plan 
dotychczasowy

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 30 000,00 30 000,00
020 Leśnictwo 180 000,00 180 000,00 180 000,00
600 Transport i łączność 43 850 159,35 48 712 868,19 48 712 868,19
630 Turystyka 0,00 44 000,00 44 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 143 384,00 143 384,00 143 384,00
710 Działalność usługowa 720 711,00 728 806,00 728 806,00
750 Administracja publiczna 19 988 262,82 22 659 575,42 22 659 575,42
752 Obrona narodowa 43 000,00 38 291,19 38 291,19

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 136 220,00 6 083 202,96 6 107 676,96

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 132 000,00
757 Obsługa długu publicznego 961 945,00 1 433 705,62 1 433 705,62
758 Różne rozliczenia 584 930,80 439 218,57 415 218,57
801 Oświata i wychowanie 25 127 157,27 28 945 733,52 29 158 194,06
851 Ochrona zdrowia 18 303,00 28 303,00 28 303,00
852 Pomoc społeczna 3111 026,00 3 597 421,00 3 597 421,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 155 170,48 2 826 932,74 2 826 932,74

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 584 456,33 6 260 596,71 6 306 331,47

855 Rodzina 3 709 278,00 3 713 978,00 3 713 978,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 30 000,00 30 000,00 30 000,00

921 Kultuta i ochrona dziedzictwa 
narodowego 40 000,00 2 038 752,57 2 038 752,57

926 Kultura fizyczna 51 000,00 54 000,00 54 000,00
Ogółem: 111 607 004,05 128 120 769,49 128 379 438,79

z tego:
wydatki bieżące w wysokości 61 228 31 1,65 72 154 579,17 72 413 248,47

wydatki majątkowe w wysokości 50 378 692,40 55 966 190,32 55 966 190,32



ZARZĄD POWIATU
w Nidzicy

ul. Traugutta 23
13-100 Nidzica

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr 196/552/2023 

Zarządu Powiatu w Nidzicy 
z dnia 09 października 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje 
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 25 620,00 25 620,00 25 620,00 25 620.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 380,00 4 380.00 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000.00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 12 810,00 12 810,00 12 810,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 190.00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 804,00 46 804,00 0,00 46 804,00 46 804,00 46 804,00 14 804,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 804,00 46 804,00 0,00 46 804,00 46 804,00 46 804,00 14 804,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

46 804,00 46 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 12 642,00 12 642.00 12 642,00 12 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 162,00 2 162,00 2 162,00 2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500.00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0.00 0,00 0.00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

710 Działalność usługowa 728 806,00 728 806,00 0,00 728 806,00 728 806,00 728 806,00 593 895,00 134 911,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 2 380,00 2 380,00 0,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o/fo 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 033,00 2 033,00 2 033,00 2 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 347,00 347,00 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / o.oo 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 180 881,00 180 881,00 0,00 180 881,00 180 881,00 180 881,00 115 881,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 -o, po ./ . . .0,00 0,00

alinski



2110

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

180 881,00 180 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 98 959,00 98 959,00 98 959,00 98 959,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 922,00 16 922,00 16 922,00 16 922,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Madzór budowlany 545 545,00 545 545,00 0,00 545 545,00 545 545,00 545 545,00 475 634,00 69 911,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

545 545,00 545 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 119 030,00 119 030,00 119 030,00 119 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 245 944,16 245 944,16 245 944,16 245 944,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 22 872,00 22 872,00 22 872.00 22 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 70 648,87 70 648,87 70 648,87 70 648,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 9 458,97 9 458,97 9 458,97 9 458,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 680,00 7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 22 775.00 22 775,00 22 775,00 0,00 22 775,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 9 415.00 9 415,00 9 415,00 0,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 130.00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 180.63 7 180,63 7 180,63 0,00 7 180,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 17 142,00 17 142,00 17 142,00 0,00 17 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 0,00 0,00 7 870,07 7 870,07 7 870,07 0,00 7 870,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 755,00 755.00 755,00 0,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 785,30 785,30 785,30 0,00 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 698,00 698,00 698,00 0,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 684,00 684,00 0,00 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie 684,00 684,00 0,00 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

684,00 684,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 13 092,79 13 092,79 0,00 13 092,79 13 092,79 13 092,79 8 341,26 4 751,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 13 092,79 13 092.79 0,00 13 092,79 13 092.79 13 092,79 8 341,26 4 751,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

13 092,79 13 092,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 997,26 997,26 997,26 997,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 344,00 7 344,00 7 344,00 7 344.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 248,07 1 248,07 1 248,07 0,00 1 248,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 503,46 3 503,46 3 503,46 0,00 3 503.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 965 715,16 5 965 715,16 0,00 5 965 715,16 5 965 715,16 5 764 541,16 5 459 352,16 305 189,00 0,00 201 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

5 965 715,16 5 965 715,16 0,00 5 965 715,16 5 965 715,16 5 764 541,16 5 459 352,16 305 189,00 0,00 201 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

5 965 715,16 5 965 715,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0.00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

0,00 0,00 0,00 200 674,00 200 674,00 0,00 0,00 0,00 ! 0,00 200 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 115 216,66 115 216,66 115 216,66 115 216,66 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 8 033,34 8 033,34 8 033,34 8 033,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0/ 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

0,00 0.00 0,00 3 845 869,27 3 845 869,27 3 845 869,27 3 845 869.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 /oo 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 198 681,73 198 681,73 198 681,73 198 681,73 0.00 0,00 0,00 0,00 5 TA?? O 0,00

Marcin PdlińsJci



STA

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 295 130,00 295 130,00 295 130,00 295 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0.00 21 868,00 21 868,00 21 868,00 21 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 812,00 2 812,00 2 812,00 2 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla ;
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności

0,00 0,00 0,00 962011,16 962 011,16 962 011,16 962 011,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 65 309,55 65 309,55 65 309,55 0,00 65 309,55 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 0,00 0.00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 105 739,00 105 739,00 105 739,00 0,00 105 739,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 23 910,00 23 910,00 23 910,00 0,00 23 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 31 406,00 31 406,00 31 406,00 0,00 31 406.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 10 419,00 10 419,00 10 419,00 0,00 10 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

0,00 0,00 0.00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 577,32 3 577,32 3 577,32 0,00 3 577,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 23 739,00 23 739,00 23 739.00 0,00 23 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 396,51 396,51 396,51 0,00 396,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 248,62 248,62 248,62 0,00 248,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 130.00 130,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 10,00 67 970,00 64 020,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 10,00 67 970,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 64 020,00 64 020,00 0,00 0.00 0,00 64 020,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 760,00 3 760,00 3 760,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usłuo pozostałych 0,00 0,00 0,00 64 060,00 64 060,00 64 060,00 0,00 64 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 503,70 10 503,70 0,00 10 503,70 10 503,70 10 503,70 0,00 10 503,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

10 503,70 10 503,70 0,00 10 503,70 10 503,70 10 503,70 0,00 10 503.70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

10 503.70 10 503,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 103,98 103.98 103,98 0,00 103,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 10 399,72 10 399,72 10 399.72 0,00 10 399,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 958 891,00 1 958 891.00 0,00 1 958 891,00 1 958 891,00 5 400,00 5 400,00 0,00 1 953 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 953 491,00 1 953 491,00 0,00 1 953 491,00 1 953 491.00 0,00 0,00 0,00 1 953 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

1 953 491,00 1 953 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 1 953 491,00 1 953 491.00 0,00 0,00 0,00 1 953 491,00 0,00 0,00 0,00 o'oo 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

5 400,00 5 400.00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / o.oo 0,00

--  Z/Mapein Gliński



2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 274,76 6 274,76 0,00 6 274,76 6 274,76 0,00 0,00 0,00 0,00 6 274,76 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów 6 274,76 6 274,76 0,00 6 274,76 6 274,76 0,00 0,00 0,00 0,00 6 274,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

6 274,76 6 274,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 274,76 6 274,76 0,00 0,00 0,00 0,00 6 274,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 8 907 771,41 8 907 771,41 0,00 8 907 771.41 8 907 771,41 6 682 811,65 6 127 486,42 555 325,23 2 017 511,00 207 448,76 0,00 0,00 0,00 0,00



ZARZĄD POWIATU
w Nidzicy

ul. Traugutta 23
13-100 Nidzica Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 196/552/2023
Zarządu Powiatu w Nidzicy 
z dnia 09 października 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 801 80115 2540 Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Centrum Edukacji

1 090 493,80

2 801 80115 2340
Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Centrum Edukacji

3 938,10

3 801 80115 2830
Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Centrum Edukacji

20 189,25

4 801 80117 2540 Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Centrum Edukacji

1 006 081,76

5 801 80117 2830
Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Centrum Edukacji

2 691,90

6 801 80117 2340
AWA- MEBEL S.C. Alina Gulczyńska, 
Aleksander Waćkowski

6 995,00

7 801 80117 2540
AWA- MEBEL S.C. Alina Gulczyńska, 
Aleksander Waćkowski

119 053,14

8 801 80117 2830 AWA- MEBEL S.C. Alina Gulczyńska, 
Aleksander Waćkowski

1 345,95

STARCIA

AfoTćuiPałii/s/ct



*> - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

9 801 80120 2540 Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Centrum Edukacji

16 789,77

10 801 80120 2830 Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Centrum Edukacji

1 345,95

11 854 85495 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno- Edukacyjno- 
Wychowawczy dla Dzieci z Upośledzeniem 
Umysłowym

2 794 925,83

12 854 85495 2820
Ośrodek Rehabilitacyjno- Edukacyjno- 
Wychowawczy dla Dzieci z Upośledzeniem 
Umysłowym

30 956,85

13 921 92116 2480 Biblioteka 25 000,00
14 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00
15 851 85195 2360 Ratownictwo i ochrona życia 3 000,00

16 852 85202 2820
Dofinansowanie działalności Domu Pomocy 
Społecznej "Dom Rodzinny" w Napiwodzie

740 318,00

17 852 85203 2820
Dofinansowanie działalnoości Środowiskowego 
Domu Samopomocy

1 953 491,00

18 853 8531 1 2820
Dofinnasowanie prowadzenia Warsztatów Terapii 
Zajęciowej

180 254,00

19 853 85395 2360 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 6 000,00

20 854 85416 2360 Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i 
wychowanie

10 000,00

21 855 85510 2820
Dofinansowanie działalności Świetlicy 
Terapeutycznej

45 612,96

22 921 92105 2360 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego

15 000,00

23 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 6 000,00
Ogółem 0,00 5 063 277,40 3 080 225,86


